
UCHWAŁA NR VIII/57/2007
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2007 r. 

                                                

w sprawie poboru podatku  rolnego , leśnego  , od nieruchomości i od posiadania psów 
i opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów , terminów płatności dla 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 8 i  art.  42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tj.: Dz.U.z 2001 r . Nr 142 , poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 
113, poz. 984,  Nr 153 , poz. 1271, Nr 214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 , Nr 162 ,  
poz.1568 ; z 2004 r .Nr 102, poz.1055 , Nr 116 , poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172 , poz . 1441 ,  Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 , poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. Z 2007 r. Nr 48 poz. 327) art 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969; z 2005 
r. Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. 191, poz. 1412, nr 245 poz. 1775 oraz Nr 249, poz. 1825), art. 5 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 
1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 
1775 oraz Nr 249, poz.  1825), art.  6 ust 12 oraz art.  19, pkt 2 ,art.14 pkt.  3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U.z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 oraz Nr 251, poz. 1847)  Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala co następuje:             

 § 1

1. Zarządza się pobór podatku  rolnego , leśnego , od nieruchomości  i od posiadania psów od 
osób fizycznych w drodze inkasa .

2. Zarządza  się pobór opłaty targowej w drodze inkasa .

3. Inkaso podatku rolnego , leśnego , od nieruchomości i od posiadania psów powierza się 
sołtysom wsi gminy Dobroń 
1) Marciniak Mirosław – Barycz
 2) Kunicki Jan – Chechło I
 3) Kubik Jan – Chechło II
 4) Kluch Marian – Dobroń Duży
 5) Kołodziej Stanisław – Dobroń Mały
 6) Gwiazdowski Jan – Dobroń Poduchowny
 7) Dychto Sławomir – Ldzań
 8) Grzelik Tadeusz – Markówka
 9) Kania Jan – Mogilno Duże 
10) Sysio Ireneusz – Mogilno Małe
11) Śliz Władysław – Morgi
12) Jatczak Anna – Orpelów
13) Milczarek Stanisław – Poleszyn
14) Kowalski Józef – Przygoń 
15) Świstek Tadeusz – Róża 
16) Pułanecki Andrzej – Wincentów
17) Grochowski Jan – Wymysłów
18) Kaczorowska  Dagmara – Zakrzewki



4. Inkaso opłaty targowej powierza  się Witczakowi  Piotrowi  a  w razie  jego nieobecności 
opłatę  tę będzie pobierał Grzech Jerzy .

                                                                 § 2  
 
Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości ;
– 8 % od od sumy zainkasowanych i terminowo  przekazanych do Urzędu Gminy w Dobroniu 

podatków:  rolnego, leśnego, od nieruchomości i od posiadania psów .
– 4 % od sumy zainkasowanej i terminowo przekazanej do  Urzędu Gminy w Dobroniu opłaty 

targowej.

                                                                               § 3

Pobrane w danym miesiącu podatki  powinny być przez inkasentów przekazywane na rachunek 
Urzędu Gminy w Dobroniu   w ciągu 7 dni licząc od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.
Pobrana opłata targowa przez inkasentów  powinna być przekazywana na rachunek Urzędu Gminy 
w Dobroniu w terminie do 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni . 

§ 4

Traci moc Uchwała Nr XX/172/2000 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 14 grudnia 2000 r., Uchwała 
Nr XXIII/184/2001 Rady Gminy w Dobroniu  z dnia 22 luty 2001r. ,Uchwała, Nr VI/46/2003Rady 
Gminy  w Dobroniu  z  dnia  28  kwietnia  2003r.,  Uchwała  Nr  XXXII/213/2005  Rady Gminy  w 
Dobroniu z dnia 7 grudnia 2005 r.  w sprawie  inkasa podatku rolnego, leśnego,od nieruchomości  i 
od posiadania psów oraz opłaty targowej. 

                                                                                § 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie   po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego .


